西安交通大学工会委员会文件
西交工[2016]13号

关于做好2016年教职工困难补助工作的通知
各分会：
按照2016年校工会工作安排，现就2016年教职工困难补助工作通知如下：
为了做好对困难教职工的补助工作，各分会要以人为本、实事求是，要对本单位开展一次全面的调查摸底工作，要建立本单位困难教职工的档案，全面掌握本单位困难教职工的信息，主动关心困难教职工，对困难教职工予以帮扶。各工会小组（部门工会）要将困难补助申请工作通知到困难教职工本人，根据困难教职工的情况填写《西安交通大学教职工困难补助申请表》，经基层工会审核后报校工会办公室，由教职工生活福利委员会审定后一次性发放。各分会要充分保证困难补助精准，对困难教职工应补尽补无遗漏，切实让困难教职工感受到学校的温暖和关怀。
请各分会根据本单位困难职工情况，组织各工会小组（部门工会）认真填写《西安交通大学教职工困难补助申请表》，于12月12日下午下班前将本单位教职工困难补助申请表纸质版送校工会办公室，电子版发至shao271@mail.xjtu.edu.cn
联系人：邵晓民
电话：82668272
附件一：西安交通大学教职工生活困难补助申请表
附件二：分会困难职工补助申报表

西安交通大学工会
                                2016年12月5日
附件一：    西安交通大学教职工困难补助申请表
基层工会                 （盖章）
	姓   名

	性别

	年龄

	职称/职称

	工作单位

	联系电话

	家庭收入
总额
	元/月
	申请金额

申请理由

	（可另附页）

工会小组
意见

工会组长（签名）：

基层工会
意见

基层工会主席（签名）：

校生活福利
委员会意见

                              委员会主任（签名）

                                     填表时间：       年    月   日
附件二：      分会困难职工补助申报表
分会     电话：               2016年度
	申报
等级
姓  名
	一等
	二等
	三等
	申请困难补助原因

	 1000
	800
	600

	总计